[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2020 года                                                                                                            № 287
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского района от 21 декабря 2009 года № 1997
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Состав межведомственного Координационного совета по сохранению и укреплению здоровья детей при администрации Белоярского района» к постановлению администрации  Белоярского района от  21 декабря 2009 года № 1997               «О создании межведомственного Координационного совета по сохранению и укреплению здоровья детей при администрации Белоярского района» (далее – постановление) изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района

             С.П.Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Белоярского района
от 31 марта 2020 года № 287
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации Белоярского района

от 21 декабря 2009 года № 1997
С О С Т А В
межведомственного Координационного совета по сохранению и укреплению здоровья детей при администрации Белоярского района

	-
	заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам, председатель Координационного совета

	-
	председатель Комитета по образованию администрации Белоярского района, заместитель председателя Координационного совета

	-
	врач-педиатр городской (районный) бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Белоярская районная больница», секретарь Координационного совета (по согласованию)

	Члены комиссии:
	-
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Белоярская районная больница» (по согласованию)

	-
	заведующий (начальник) отделения медицинской организации – врач-педиатр детской поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Белоярская районная больница» (по согласованию)

	-
	начальник  отдела  по   организации   деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Белоярского района

	-
	начальник  отдела опеки и попечительства администрации Белоярского района

	-
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в Белоярском и Березовском районах, главный государственный санитарный врач по Белоярскому и Березовскому районам в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре (по согласованию)

	Позднякова Е.В.
	-
	главный специалист отдела реализации социальных программ Управления социальной защиты населения по Белоярскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию)

	-
	председатель Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района

	-
	начальник управления по охране труда и социальной политике администрации Белоярского района

_______________